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Z serii: Co nas dziwi?

Na razie entuzjazm inwestorów, szczególnie amerykańskich, nie spada. S&P500
nadal rośnie i to w sprinterskim tempie – do 12 stycznia o 4,2%.

 

W Europie i u nas nie jest źle, choć dynamika nie jest aż tak wysoka. WIG zyskał
2,7%. Już od pierwszych dni nowego roku widać znaczące zróżnicowanie notowań
poszczególnych walorów. Część zdążyła zyskać… kilkadziesiąt procent. Jednym z
przykładów może być BBI Development, które podrożało o 26% w związku z
pozytywnym przyspieszeniem projektu Roma Tower.

 

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/kontynuacja-tendencji-z-2017-r


Na drugim biegunie znalazł się wieloletni ulubieniec inwestorów – Kruk, który
został przeceniony aż o 21% po rozczarowującej prognozie zysku w 2017 r.

 

Reasumując, hossa trwa dalej. Nie oznacza to jednak, że drożeją wszystkie akcje.
Rozwój wydarzeń w spółkach ma istotne znaczenie dla kursów.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /



promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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